Penyelesaian Sengketa Konsumen (BPSK) Kota Palembang Nomor: 18/PTS/BPSK/X/2022 
tanggal 14 Oktober 2022, Menghukum Termohon untuk mematuhi putusan serta 
Menghukum Termohon Keberatan untuk membayar biaya perkara yang timbul dalam 
perkara ini sebesar Rp. 230.000,00 (dua ratus tiga puluh ribu rupiah).” 

Kemudian kasus lain yang telah berkekuatan hukum tetap (inkracht van gewijsde) 
pada Putusan Tingkat Kasasi Nomor: 464 K/Pdt.Sus-BPSK/2019 : 

Para Pihak : 

Pihak Pertama : Sari Alamsyah selaku Konsumen (Pemohon Kasasi) 
Pihak Kedua  :